

## 资格审查报告

项目名称	成都市成华区公园管理服务中心单位食堂餐饮管理项目				
项目编号	510108202200013	( / ) 包			
资格审查依据	磋商文件第四章规定的供应商资格证明材料				
磋商公告内容是否与磋商文件规定一致		是			
报名的供应商名单					
供应商 1	成都新味鼎益餐饮管理有限公司				
供应商 2	成都灿荣舞东餐饮管理有限公司				
供应商 3	四川德厚餐饮管理有限公司				
供应商 4	四川昆亚物业管理有限公司				
供应商 5	四川清明露餐饮管理有限公司				
通过资格审查的供应商名单					
供应商 1	成都新味鼎益餐饮管理有限公司				
供应商 2	成都灿荣舞东餐饮管理有限公司				
供应商 3	四川德厚餐饮管理有限公司				
供应商 4	四川昆亚物业管理有限公司				
供应商 5	四川清明露餐饮管理有限公司				
未通过资格审查的供应商名单					
供应商 1	/				
原因	/				
通过资格审查的供应商是否达到三家		是	✓	否	
本次采购活动是否终止		是	否	✓	
磋商小组成员（签字）： <span style="font-size: 1.2em; font-family: cursive;">钟子国</span> <span style="font-size: 1.2em; font-family: cursive;">胡利</span> <span style="font-size: 1.2em; font-family: cursive;">高彦</span>					
日期：2022年3月14日					

## 抽签顺序表

项目名称： 成都市成华区公园管理服务中心单位食堂餐饮管理项目

采购编号： 510108202200013

采购时间： 2022年3月14日10:00（北京时间）

抽签顺序	供应商名称	法人代表或授权人代表签字
2	成都新味鼎益餐饮管理有限公司	罗气
1	成都灿荣舞东餐饮管理有限公司	元成五
3	四川德厚餐饮管理有限公司	吴志文
5	四川昆亚物业管理有限公司	陈勇宏
4	四川清明露餐饮管理有限公司	张世非

监督代表签字：

杨斌

## 磋商情况记录表

项目名称： 成都市成华区公园管理服务中心单位食堂餐饮管理项目

采购编号： 510108202200013

采购时间： 2022年3月14日10:00（北京时间）

采购地点： 四川良友建设咨询有限公司

供应商名称： 成都灿荣舞东餐饮管理有限公司

磋商内容：

1、是否完全理解磋商文件的全部内容？

答：

是

2、是否完全响应磋商文件的全部实质性要求？

答：

是

3、是否还有需要补充说明的内容？

答：

否

供应商授权代表签字： 毛皓五

日期：2022年3月14日

评审小组签字：

张志强 杨斌 高立

监督人员签字：

## 磋商情况记录表

项目名称： 成都市成华区公园管理服务中心单位食堂餐饮管理项目

采购编号： 510108202200013

采购时间： 2022年3月14日10:00（北京时间）

采购地点： 四川良友建设咨询有限公司

供应商名称： 成都新味鼎益餐饮管理有限公司

磋商内容：

1、是否完全理解磋商文件的全部内容？

答：

是

2、是否完全响应磋商文件的全部实质性要求？

答：

是

3、是否还有需要补充说明的内容？

答：

否

供应商授权代表签字：

罗兰

日期：2022年 3月 14日

评审小组签字：

钟志国

胡刚

高彦

监督人员签字：

杨斌

## 磋商情况记录表

项目名称： 成都市成华区公园管理服务中心单位食堂餐饮管理项目

采购编号： 510108202200013

采购时间： 2022年3月14日10:00（北京时间）

采购地点： 四川良友建设咨询有限公司

供应商名称： 四川德厚餐饮管理有限公司

磋商内容：

1、是否完全理解磋商文件的全部内容？

答：是

2、是否完全响应磋商文件的全部实质性要求？

答：是

3、是否还有需要补充说明的内容？

答：否

供应商授权代表签字：姜志文

日期：2022年3月14日

评审小组签字：

钟国 刘利 高文

监督人员签字：

杨斌



# 磋商情况记录表

项目名称： 成都市成华区公园管理服务中心单位食堂餐饮管理项目

采购编号： 510108202200013

采购时间： 2022年3月14日10:00（北京时间）

采购地点： 四川良友建设咨询有限公司

供应商名称： 四川清明露餐饮管理有限公司

磋商内容：

1、是否完全理解磋商文件的全部内容？

答：

是

2、是否完全响应磋商文件的全部实质性要求？

答：

是

3、是否还有需要补充说明的内容？

答：

无

供应商授权代表签字：

张如非

日期：2022年03月14日

评审小组签字：

钟志国

—— 刘利

—— 肖峰

监督人员签字：

杨斌

# 磋商情况记录表

项目名称： 成都市成华区公园管理服务中心单位食堂餐饮管理项目

采购编号： 510108202200013

采购时间： 2022年3月14日10:00（北京时间）

采购地点： 四川良友建设咨询有限公司

供应商名称： 四川昆亚物业管理有限公司

磋商内容：

1、是否完全理解磋商文件的全部内容？

答：

是

2、是否完全响应磋商文件的全部实质性要求？

答：

是

3、是否还有需要补充说明的内容？

答：

否

供应商授权代表签字：陈易

日期 2022年 3月 14日

评审小组签字： 钟志国 副副 真

监督人员签字： 物斌

## 最后报价函

项目名称：成都市成华区公园管理服务中心单位食堂餐饮管理项目

采购编号：510108202200013

我方此次报价按方式 1 报价

方式一：

总价：

60.19

小写：人民币 23.39 万元；大写：人民币

陆拾万叁仟玖佰元整  
~~贰拾叁万叁仟玖佰元整~~

各分项报价随总价的调整同比例调整。

方式二：

序号	成都市成华区公园管理服务中心单位食堂餐饮管理项目	价格	备注
1	不可竞争费用：包含工作日早、中、公务接待餐费，临时性工作餐费共计36.8万元	36.8万元/年	固定价
2	可竞争费用：食堂管理费（包含食堂人员工资、相关管理费用如：税金、低值易耗品、利润等其他费用）	<u>23.39</u> 万元/年	供应商自行报价
3	合计 (可竞争费用 + 不可竞争费用)	小写：_____万元/年 大写：_____	

其他承诺：

供应商全称：

成都灿紫舞杂餐饮管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：

范传五

日期：2022 年 3 月 14 日



## 最后报价函

项目名称：成都市成华区公园管理服务中心单位食堂餐饮管理项目

采购编号：510108202200013

我方此次报价按方式\_\_\_\_报价

方式一：

总价：

小写：人民币 60.1 万元；大写：人民币 陆拾万零壹仟元整，

各分项报价随总价的调整同比例调整。

方式二：

序号	成都市成华区公园管理服务中心单位食堂餐饮管理项目	价格	备注
1	不可竞争费用：包含工作日早、中、公务接待餐费，临时性工作餐费共计36.8万元	36.8万元/年	固定价
2	可竞争费用：食堂管理费（包含食堂人员工资、相关管理费用如：税金、低值易耗品、利润等其他费用）	_____万元/年	供应商自行报价
3	合计 (可竞争费用 + 不可竞争费用)	小写：_____万元/年 大写：_____	

其他承诺：

供应商全称：成都新味鼎盛餐饮管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：罗气

日期：2022年3月14日

## 最后报价函

项目名称：成都市成华区公园管理服务中心单位食堂餐饮管理项目

采购编号：510108202200013

我方此次报价按方式\_\_\_\_报价

方式一：

总价：

小写：人民币 60.2 万元；大写：人民币 陆拾万零贰仟元整，  
23.4 贰拾叁万肆仟元

各分项报价随总价的调整同比例调整。

方式二：

序号	成都市成华区公园管理服务中心单位食堂餐饮管理项目	价格	备注
1	不可竞争费用：包含工作日早、中、公务接待餐费，临时性工作餐费共计36.8万元	36.8万元/年	固定价
2	可竞争费用：食堂管理费（包含食堂人员工资、相关管理费用如：税金、低值易耗品、利润等其他费用）	____万元/年	供应商自行报价
3	合计 (可竞争费用 + 不可竞争费用)	小写：____万元/年 大写：____	

其他承诺：

供应商全称：四川厚得餐饮有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：吴志文

日期：2022年3月14日

## 最后报价函

项目名称：成都市成华区公园管理服务中心单位食堂餐饮管理项目

采购编号：510108202200013

我方此次报价按方式一 报价

方式一：

总价：

小写：人民币 56.9 万元；大写：人民币 伍拾陆万玖仟元整 ，

各分项报价随总价的调整同比例调整。

方式二：

序号	成都市成华区公园管理服务中心单位食堂餐饮管理项目	价格	备注
1	不可竞争费用：包含工作日早、中、公务接待餐费，临时性工作餐费共计36.8万元	36.8万元/年	固定价
2	可竞争费用：食堂管理费（包含食堂人员工资、相关管理费用如：税金、低值易耗品、利润等其他费用）	_____万元/年	供应商自行报价
3	合计 (可竞争费用 + 不可竞争费用)	小写：_____万元/年 大写：_____	

其他承诺：无

供应商全称：四川清明露餐饮管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：潘娅菲

日期：2022 年 03 月 14 日

## 最后报价函

项目名称：成都市成华区公园管理服务中心单位食堂餐饮管理项目

采购编号：510108202200013

我方此次报价按方式\_\_\_\_报价

方式一：

总价：

小写：人民币 52.77 万元；大写：人民币 伍拾贰万柒仟柒佰元整 ，

各分项报价随总价的调整同比例调整。

方式二：

序号	成都市成华区公园管理服务中心单位食堂餐饮管理项目	价格	备注
1	不可竞争费用：包含工作日早、中、公务接待餐费，临时性工作餐费共计36.8万元	36.8万元/年	固定价
2	可竞争费用：食堂管理费（包含食堂人员工资、相关管理费用如：税金、低值易耗品、利润等其他费用）	____万元/年	供应商自行报价
3	合计 (可竞争费用 + 不可竞争费用)	小写：____万元/年 大写：_____	

其他承诺：


供应商全称：四川昆玉物<sup>管理</sup>业有限公司 .

法定代表人或授权代表（签字）：陈易初

日期：2022 年 3 月 14 日



## 有效性、完整性审查报告

项目名称	成都市成华区公园管理服务中心单位食堂餐饮管理项目		
项目编号	510108202200013	(✓) 包	
符合性审查依据	详见磋商文件第九章 “2.2.3 有效性、完整性审查” 要求		
通过资格审查的供应商名单			
供应商 1	成都新味鼎益餐饮管理有限公司		
供应商 2	成都灿荣舞东餐饮管理有限公司		
供应商 3	四川德厚餐饮管理有限公司		
供应商 4	四川昆亚物业管理有限公司		
供应商 5	四川清明露餐饮管理有限公司		
通过符合性审查的供应商名单			
供应商 1	成都新味鼎益餐饮管理有限公司		
供应商 2	成都灿荣舞东餐饮管理有限公司		
供应商 3	四川德厚餐饮管理有限公司		
供应商 4	四川昆亚物业管理有限公司		
供应商 5	四川清明露餐饮管理有限公司		
未通过符合性审查的供应商名单			
供应商 1	/		
原因	/		
通过符合性审查的供应商是否达到三家		是	✓
本次采购活动是否终止		是	否 ✓
磋商小组成员（签字）： 			
日期：2022 年 3 月 14 日			

# 报价审查表

项目名称：成都市成华区公园管理服务中心单位食堂餐饮管理项目


采购编号：510108202200013

采购时间：2022年3月14日10:00（北京时间）


采购地点：四川良友建设咨询有限公司

序号	供应商	第一次报价 (人民币万元)	第二次报价 (人民币万元)	第三次报价 (人民币万元)	最后报价 (人民币万元)	审查内容			报价是否符合要求	
						报价未超过政府采购预算（或最高限价）或报价符合采购文件其他的报价规定	最后报价不低于成本价	在未提高响应文件中承诺的产品及其服务质量的情况下，最后报价不高于对该项目之前的报价	是	否
1	成都新味鼎益餐饮管理有限公司	60.12	/	/	60.10	✓	✓	✓	✓	
2	成都灿荣舞东餐饮管理有限公司	60.20	/	/	60.19	✓	✓	✓	✓	
3	四川德厚餐饮管理有限公司	60.21	/	/	60.20	✓	✓	✓	✓	
4	四川昆亚物业管理有限公司	60.22	/	/	52.77	✓	✓	✓	✓	
5	四川清明露餐饮管理有限公司	60.22	/	/	56.90	✓	✓	✓	✓	

注：审查内容符合规定的，在相应栏目划“√”；不符合规定的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。所有报价均为修正后的报价。

磋商小组组长签字： 

磋商小组成员签字：  

监督人员签字： 

①

## 综合得分明细表

项目名称：成都市成华区公园管理服务中心单位食堂餐饮管理项目  
 采购时间：2022年3月14日10:00（北京时间）

采购编号：510108202200013  
 采购地点：四川良友建设咨询有限公司  
 技术  法律 ( ) 经济 ( )

序号	综合评分法		供应商名称				
	评分因素	分值	成都新味鼎盛餐饮管理有限公司	成都灿荣舞东餐饮管理有限公司	四川德厚餐饮管理有限公司	四川昆亚物业管理有限公司	四川清明露餐饮管理有限公司
1	报价	10	8.78	8.77	8.77	10.	9.27
	评分说明（请注明是否有小微企业（监狱企业、残疾人福利性企业）价格扣除和失信企业报价加成情形）						
2	类似业绩	15	15	10	10	15	10
	评分说明						
3	配餐方案	15	15	15	15	15	14
	评分说明						
4	食品卫生安全保障措施	15	15	15	15	15	15
	评分说明						
5	食堂运行管理方案	15	15	14	15	12	15
	评分说明						
6	食材采购、加工及仓储管理方案	15	15	15	15	15	13
	评分说明						
7	应急预案	15	15	15	15	15	15
	评分说明						
8	合计	100	98.78	92.77	93.77	97.00	91.27

注：请评审委员会成员选择所属类型并在相应处打“√”，不涉及的打分

磋商小组签字：

监督人员签字：



### 综合得分明细表

项目名称：成都市成华区公园管理服务中心单位食堂餐饮管理项目

采购编号：510168202200013


采购时间：2022年3月14日10:00（北京时间）


采购地点：四川良友建设咨询有限公司

技术  法律 ( ) 经济 ( )

序号	综合评分法		供应商名称				
	评分因素	分值	成都新味鼎盛餐饮管理有限公司	成都灿荣舞东餐饮管理有限公司	四川德厚餐饮管理有限公司	四川昆亚物业管理有限公司	四川清明露餐饮管理有限公司
1	报价	10	8.78	8.77	8.77	10	9.27
	评分说明（请注明是否有小微企业（监狱企业、残疾人福利性企业）价格扣除和失信企业报价加成情形）						
2	类似业绩	15	15	10	10	15	10
	评分说明						
3	配餐方案	15	15	14	14	14	15
	评分说明						
4	食品卫生安全保障措施	15	14	14	14	14	14
	评分说明						
5	食堂运行管理方案	15	15	15	15	12	15
	评分说明						
6	食材采购、加工及仓储管理方案	15	15	15	13	15	13
	评分说明						
7	应急预案	15	14	13	13	13	13
	评分说明						
8	合计	100	96.78	89.77	87.77	93	89.27

注：请评审委员会成员选择所属类型并在相应处打“√”，不涉及的打分

磋商小组签字： 

监督人员签字： 



3

## 综合得分明细表

项目名称： 成都市成华区公园管理服务中心单位食堂餐饮管理项目      采购编号： 510108202200013  
 采购时间： 2022年3月14日10:00（北京时间）      采购地点： 四川良友建设咨询有限公司  
 技术（ ） 法律（ ） 经济（）

序号	综合评分法		供应商名称				
	评分因素	分值	成都新味鼎盛餐饮管理有限公司	成都灿荣舞东餐饮管理有限公司	四川德厚餐饮管理有限公司	四川昆亚物业管理有限公司	四川清明露餐饮管理有限公司
1	报价	10	8.78	8.77	8.77	10	9.27
	评分说明（请注明是否有小微企业（监狱企业、残疾人福利性企业）价格扣除和失信企业报价加成情形）						
2	类似业绩	15	15	10	10	15	10
	评分说明						
3	配餐方案	15	15	15	15	15	14
	评分说明						
4	食品卫生安全保障措施	15	15	15	15	15	15
	评分说明						
5	食堂运行管理方案	15	14	14	14	12	14
	评分说明						
6	食材采购、加工及仓储管理方案	15	15	15	15	15	13
	评分说明						
7	应急预案	15	15	15	15	15	15
	评分说明						
8	合计	100	97.78	92.77	92.77	97	90.27

注：请评审委员会成员选择所属类型并在相应处打“√”，不涉及的打“/”

磋商小组签字：

监督人员签字：



## 成都市成华区公园管理服务中心单位食堂餐饮管理项目 政府采购项目评分汇总表

项目名称：成都市成华区公园管理服务中心  
单位食堂餐饮管理项目

采购编号：510108202200013

采购时间：2022年3月14日10:00（北京时间）

采购地点：四川良友建设咨询有限公司

序号	评分因素		报价	类似业绩	配餐方案	食品卫生安全保障措施	食堂运行管理方案	食材采购、加工及仓储管理方案	应急预案	总分
	供应商	评标委员会成员								
1	成都新味鼎益餐饮管理有限公司	评委1	8.78	15	15	15	15	15	15	98.78
		评委2	8.78	15	15	14	15	15	14	96.78
		评委3	8.78	15	15	15	14	15	15	97.78
		单项汇总	8.78	15	15	14.67	14.67	15	14.67	97.78
2	成都灿荣舞东餐饮管理有限公司	评委1	8.77	10	15	15	14	15	15	92.77
		评委2	8.77	10	14	14	15	15	13	89.77
		评委3	8.77	10	15	15	14	15	15	92.77
		单项汇总	8.77	10	14.67	14.67	14.33	15	14.33	91.77
3	四川德厚餐饮管理有限公司	评委1	8.77	10	15	15	15	15	15	93.77
		评委2	8.77	10	14	14	15	13	13	87.77
		评委3	8.77	10	15	15	14	15	15	92.77
		单项汇总	8.77	10	14.67	14.67	14.67	14.33	14.33	91.44
4	四川昆业物业管理有限公司	评委1	10	15	15	15	12	15	15	97
		评委2	10	15	14	14	12	15	13	93
		评委3	10	15	15	15	12	15	15	97
		单项汇总	10	15	14.67	14.67	12	15	14.33	95.67
5	四川清明露餐饮管理有限公司	评委1	9.27	10	14	15	15	13	15	91.27
		评委2	9.27	10	15	14	15	13	13	89.27
		评委3	9.27	10	14	15	14	13	15	90.27
		单项汇总	9.27	10	14.33	14.67	14.67	13	14.33	90.27

注：各评审委员会成员不涉及的打分项用“/”代替。

磋商小组签字：

监督人员签字：

成都市成华区公园管理服务中心单  
位食堂餐饮管理项目

评  
审  
报  
告

采购编号：510108202200013

四川良友建设咨询有限公司

2022年3月14日



### 一、采购活动基本情况介绍

本次采购共 1 个包，详见磋商文件第五章。

### 二、采购过程基本情况介绍

1、经同级财政部门批准，成都市成华区公园管理服务中心对“成都市成华区公园管理服务中心单位食堂餐饮管理项目”以竞争性磋商方式进行采购，本次采购委托四川良友建设咨询有限公司代理。

2、邀请供应商方式：采购公告于 2022 年 2 月 28 日 在四川政府采购网发布。

3、出售（提供）竞争性磋商文件时间为：2022 年 3 月 1 日至 2022 年 3 月 8 日。

4、采购执行机构复核要求修改磋商结果或者重新磋商情况介绍（如有）。  
无。

### 三、磋商方法和标准。

（一）评审方法名称和概念。

综合评分法，是指响应文件满足磋商文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的供应商为成交候选人的评审方法。

（二）评审因素。

报价、类似业绩、配餐方案、食品卫生安全保障措施、食堂运行管理方案、食材采购、加工及仓储管理方案、应急预案等。

（三）评分标准及权值。

序号	评分因素	分值	评分标准	备注
1	报价	10	满足采购文件要求且价格最低的报价为评审基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：报价得分=(评审基准价 / 磋商报价)×10 分。 注：对记入诚信档案且在有效期内的失信供应商，在参加政府采购活动中直接从总分中扣除 5 分。 详见须知前附表。	共同评审
2	类似业绩	15	2019 年 1 月 1 日（含）以来，每具有 1 个类似业绩得 5 分，最多得 15 分。 提供业绩合同复印件或中标（成交）通知书复印件并加盖公章。	共同评审



4	配餐方案	15	<p>配餐方案应包含①膳食平衡设计方案；②周、月度菜品设计方案；③接待餐菜品设计方案；④针对本项目实际情况定制的制餐流程；⑤临时就餐人员应急安排计划等内容。</p> <p>内容要点详细完整得15分；每有一项存在缺陷扣1分，每缺一项扣3分。</p> <p>（缺陷是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、内容缺失、不符合采购需求等）</p>	共同评审
5	食品卫生安全保障措施	15	<p>食品卫生安全保障措施，应包含 ①人员规范化工作流程管理；②食品留样制度；③卫生管理保障；④人员个人卫生管理制度；⑤食品安全事故预防措施等内容。</p> <p>内容要点详细完整得 15 分；每有一项存在缺陷扣 1 分，每缺一项扣 3 分。</p> <p>（缺陷是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、内容缺失、不符合采购需求等）</p>	共同评审
6	食堂运行管理方案	15	<p>方案应包含 ①员工管理制度；②卫生清洁和厨具维护管理制度；③食堂秩序维护管理和公共区域保洁服务制度；④节能减排管理；⑤员工投诉和报修管理等内容。</p> <p>内容要点详细完整得 15 分；每有一项存在缺陷扣 1 分，每缺一项扣 3 分。</p> <p>（缺陷是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、内容缺失、不符合采购需求等）</p>	共同评审
7	食材采购、加工及仓储管理方案	15	<p>食材采购、加工及仓储管理方案，方案应包含①食材及配料采购流程；②食材清洗加工流程；③仓储管理存放制度等内容。</p> <p>内容要点详细完整得 15 分；每有一项存在缺陷扣 2 分，每缺一项扣 5 分。</p> <p>（缺陷是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、内容缺失、不符合采购需求等）</p>	共同评审

8	应急预案	15	<p>应急处理预案，方案应包含①突发停水、停电、停气的处理预案；②发生自然灾害时的处理预案；③食物中毒等食品卫生突发情况的应急措施；④工作人员、就餐人员突发意外人身伤害事件的处理预案；⑤公共安全应急预案等内容。</p> <p>内容要点详细完整得 15 分；每有一项存在缺陷扣 1 分，每缺一项扣 3 分。</p> <p>（缺陷是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、内容缺失、不符合采购需求等）</p>	共同 评审
---	------	----	---	----------

#### 四、购买竞争性磋商文件的供应商名单

购买竞争性磋商文件的供应商名单		
包号	序号	供应商名称
01	1	成都新味鼎益餐饮管理有限公司
	2	成都灿荣舞东餐饮管理有限公司
	3	四川德厚餐饮管理有限公司
	4	四川昆亚物业管理有限公司
	5	四川清明露餐饮管理有限公司

#### 五、磋商地点和磋商小组名单

（一）磋商地点（响应文件开启地点）：四川良友建设咨询有限公司。

（二）磋商小组成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购非招标采购方式管理办法》及其他有关规定，成立了由 3 人组成的磋商小组（其中评审专家 2 人，采购人代表 1 人）负责本次采购项目的磋商工作。磋商小组组长：蒯利，磋商成员：高竞、钟志国（采购人代表）。

#### 六、磋商情况

（一）按照《磋商文件》规定的时间，于 2022 年 3 月 14 日，在四川良友建设咨询有限公司开标厅进行了竞争性磋商会。

（二）磋商和递交响应文件截止时间（响应文件开启时间）为：2022 年 3 月 14 日 10:00（北京时间），本项目 1 个包，收到 5 家供应商的响应文件，名单如下：

供应商名单		
包号	序号	供应商名称
01	1	成都新味鼎益餐饮管理有限公司
	2	成都灿荣舞东餐饮管理有限公司
	3	四川德厚餐饮管理有限公司
	4	四川昆亚物业管理有限公司
	5	四川清明露餐饮管理有限公司

（三）磋商会由李阳主持，杨老师进行现场监督。



(四) 磋商过程中, 由杨老师对响应文件的密封性进行了检查。

(五) 磋商过程是否顺利 (顺利)

按相关法律法规顺利执行。

### 七、磋商情况及说明

(一) 磋商过程情况

1、评审过程程序执行情况。

按相关法律法规顺利执行。

2、评审过程是否存在应当停止评审的情形。

否。

3、磋商文件内容是否修改。(如有, 修改部分是否取得采购人同意)

磋商文件内容无修改。

4、修改内容。

无。

5、供应商响应文件是否变更。

否。

(二) 采购执行机构解释情况

无。

(三) 有效供应商名单。

有效供应商名单		
包号	序号	供应商名称
01	1	成都新味鼎益餐饮管理有限公司
	2	成都灿荣舞东餐饮管理有限公司
	3	四川德厚餐饮管理有限公司
	4	四川昆亚物业管理有限公司
	5	四川清明露餐饮管理有限公司

(四) 无效供应商名单及原因。

无效供应商名单			
包号	序号	供应商名称	原因
01	1	/	
	2	/	
	3	/	

(五) 供应商澄清情况

无。

(六) 供应商的报价情况。

报价					
包号	序号	供应商名称	第一轮报价	第二轮报价	最终报价 (万元)
01	1	成都新味鼎益 餐饮管理有限公司	60.12	/	60.10
	2	成都灿荣舞东 餐饮管理有限	60.2	/	60.19

	公司			
3	四川德厚餐饮管理有限公司	60.21	/	60.20
4	四川昆亚物业管理有限公司	60.22	/	52.77
5	四川清明露餐饮管理有限公司	60.22	/	56.9

八、评审结果


评审结果			
包号	排序	供应商名称	总得分
01	第一名	成都新味鼎益餐饮管理有限公司	97.78
	第二名	四川昆亚物业管理有限公司	95.67
	第三名	成都灿荣舞东餐饮管理有限公司	91.77
	第四名	四川德厚餐饮管理有限公司	91.44
	第五名	四川清明露餐饮管理有限公司	90.27

九、磋商小组推荐意见

被推荐为成交候选人的供应商名单及推荐理由				
包号	成交候选人顺序	供应商名称	报价金额 (人民币万元)	推荐理由
01	第一成交候选人	成都新味鼎益餐饮管理有限公司	60.10	质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求，且综合得分排名第一
	第二成交候选人	四川昆亚物业管理有限公司	52.77	
	第三成交候选人	成都灿荣舞东餐饮管理有限公司	60.19	

十、磋商小组成员有不同意见的说明

本成员对磋商过程和磋商结果有不同意见，特说明如下：  
无。

磋商小组组长签字：

磋商小组成员签字：